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Obecné zastupiteľstvo vo Vavrišove 

  

ZÁPISNICA 

z  rokovania obecného zastupiteľstva konaného dňa 10. júna 2020 o 16,30 h vo veľkej 

zasadačke Obecného úradu vo Vavrišove 

___________________________________________________________________________ 

 

Prítomní: Ľubica Chlebová – starostka obce 

Poslanci: Jozef Flajs, Tibor Trepáč, Marek Lesák, Ing. Eva Trnková, Mgr. Jozef Šuchtár 

Danuša Beláková – hlavná kontrolórka 

Overovatelia: Jozef Flajs,  Tibor Trepáč 

Zapisovateľka: Bc. Gabriela  Pelcerová 

 

Program: 

1. Otvorenie 

2. Voľba návrhovej komisie, určenie overovateľov a zapisovateľa  

3. Schválenie programu rokovania 

4. Kontrola plnenia uznesení 

5. Správa HK z vykonanej kontroly účtovných dokladov za mesiac február 2020 

6. Schvaľovanie záverečného účtu obce Vavrišovo za rok 2019 

7. Plán kontrolnej činnosti hlavnej kontrolórky Obce Vavrišovo  na 2. polrok 2020 

8. Zapojenie obce Vavrišovo do výzvy na predkladanie žiadosti o poskytnutie dotácie v oblasti      

 podpory regionálneho rozvoja. Kód výzvy 6407/2020/OSMRR. 

9. Rozpočtové opatrenia č. 11, 12/2020 – na vedomie 

10. Rozpočtové opatrenie č. 13/2020 (použitie rezervného fondu) – na schválenie  

11. Informácia o návrhu na spoluprácu s obcou L. Porúbka 

12. Interpelácie poslancov, rôzne a záver 

- informácia o zrealizovaných prácach 

 

 

Rokovanie obecného zastupiteľstva otvorila a prítomných privítala Ľubica Chlebová, starostka 

obce. Zároveň skonštatovala, že  rokovanie OZ sa uskutočňuje podľa pozvánky č. 270/2020 

s programom uvedeným v pozvánke. Obecné zastupiteľstvo  je uznášania schopné. Zo 

zasadnutia sa ospravedlnil Mgr. Vladimír Švec z pracovných dôvodov. Začiatku zasadnutia OZ 

sa nezúčastnil Ing. Marek Ferianc – bez ospravedlnenia.  

 

K bodu 1 až 4.  

Poslanci volili návrhovú komisiu v zložení – Marek Lesák, Ing. Eva Trnková, Mgr. Jozef 

Šuchtár 

 

Uznesenie č. 25/2020 – zloženie návrhovej komisie 

Počet poslancov: 5 

Počet hlasujúcich poslancov: 5 - Jozef Flajs, Marek Lesák, Mgr. Jozef Šuchtár Tibor Trepáč, Ing. 

Eva Trnková,  

Za: 5 - Jozef Flajs, Marek Lesák, Mgr. Jozef Šuchtár, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková 

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

 

Za overovateľov zápisnice boli určení: Jozef Flajs, Tibor Trepáč 

Za zapisovateľku zápisnice bola určená: Bc. Gabriela  Pelcerová  
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Uznesenie č. 26/2020 

Počet poslancov: 5 

Počet hlasujúcich poslancov: 5 - Jozef Flajs, Marek Lesák, Mgr. Jozef Šuchtár, Tibor Trepáč, 

Ing. Eva Trnková 

Za: 5 - Jozef Flajs, Marek Lesák, Mgr. Jozef Šuchtár, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková 

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

 

Schvaľovanie programu.  

Najskôr poslanci jednomyseľne schválili program zasadnutia obecného zastupiteľstva. 

 
Program: 

1. Otvorenie 

2. Voľba návrhovej komisie, určenie overovateľov a zapisovateľa  

3. Schválenie programu rokovania 

4. Kontrola plnenia uznesení 

5. Správa HK z vykonanej kontroly účtovných dokladov za mesiac február 2020 

6. Schvaľovanie záverečného účtu obce Vavrišovo za rok 2019 

7. Plán kontrolnej činnosti hlavnej kontrolórky Obce Vavrišovo  na 2. polrok 2020 

8. Zapojenie obce Vavrišovo do výzvy na predkladanie žiadosti o poskytnutie dotácie v oblasti      

 podpory regionálneho rozvoja. Kód výzvy 6407/2020/OSMRR. 

9. Rozpočtové opatrenia č. 11, 12/2020 – na vedomie 

10. Rozpočtové opatrenie č. 13/2020 (použitie rezervného fondu) – na schválenie  

11. Informácia o návrhu na spoluprácu s obcou L. Porúbka 

12. Interpelácie poslancov, rôzne a záver 

- informácia o zrealizovaných prácach 

 

Uznesenie č. 27/2020  

Počet poslancov: 5 

Počet hlasujúcich poslancov: 5 - Jozef Flajs, Marek Lesák, Mgr. Jozef Šuchtár, Tibor Trepáč, 

Ing. Eva Trnková 

Za: 5 - Jozef Flajs, Marek Lesák, Mgr. Jozef Šuchtár, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková 

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

 

Starostka navrhla zmenu programu, ktorý bol doplnený o nový bod č. 12 Zriadenie dočasnej 

komisie pre spracovanie pripomienok k návrhu VZN č. 4/2020 o ustanovení činností, ktorých 

vykonávanie je zakázané alebo obmedzené na určitý čas alebo na určitom mieste. Doterajší bod 

č. 12 Interpelácie poslancov, rôzne a záver sa mení na bod por. č. 13. 

Poslanci schválili zmenu programu jednomyseľne uznesením č. 28/2020. 
Program: 

1. Otvorenie 

2. Voľba návrhovej komisie, určenie overovateľov a zapisovateľa  

3. Schválenie programu rokovania 

4. Kontrola plnenia uznesení 

5. Správa HK z vykonanej kontroly účtovných dokladov za mesiac február 2020 

6. Schvaľovanie záverečného účtu obce Vavrišovo za rok 2019 

7. Plán kontrolnej činnosti hlavnej kontrolórky Obce Vavrišovo  na 2. polrok 2020 

8. Zapojenie obce Vavrišovo do výzvy na predkladanie žiadosti o poskytnutie dotácie v oblasti      

 podpory regionálneho rozvoja. Kód výzvy 6407/2020/OSMRR. 

9. Rozpočtové opatrenia č. 11, 12/2020 – na vedomie 

10. Rozpočtové opatrenie č. 13/2020 (použitie rezervného fondu) – na schválenie  

11. Informácia o návrhu na spoluprácu s obcou L. Porúbka 
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12. Zriadenie dočasnej komisie pre spracovanie pripomienok k návrhu VZN č. 4/2020 o ustanovení 

činností, ktorých vykonávanie je zakázané alebo obmedzené na určitý čas alebo na určitom mieste 

13. Interpelácie poslancov, rôzne a záver 

- informácia o zrealizovaných prácach 

 

Uznesenie č. 28/2020 

Počet poslancov: 5 

Počet hlasujúcich poslancov: 5 - Jozef Flajs, Marek Lesák, Mgr. Jozef Šuchtár, Tibor Trepáč, 

Ing. Eva Trnková 

Za: 5 - Jozef Flajs, Marek Lesák, Mgr. Jozef Šuchtár, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková 

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

 

Starostka oboznámila prítomných poslancov so splnením uznesení zo zasadnutia OZ zo dňa 

22.04.2020 č. 11 - 24/2020.  

 

Uznesenie č. 29/2020 

Počet poslancov: 5 

Počet hlasujúcich poslancov: 5 - Jozef Flajs, Marek Lesák, Mgr. Jozef Šuchtár, Tibor Trepáč, 

Ing. Eva Trnková 

Za: 5 - Jozef Flajs, Marek Lesák, Mgr. Jozef Šuchtár, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková 

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

 

K bodu 5  (Správa hlavnej kontrolórky obce z vykonanej kontroly účtovných dokladov za mesiac 

február 2020) 

Správa hlavnej kontrolórky bola doručená zároveň s pozvánkou na zasadnutie zastupiteľstva. 

Kontrolórka v stručnosti zhodnotila závery z vykonanej kontroly. Kontrola bola vykonávaná ešte 

v čase epidemiologických opatrení, doklady napriek tomu dostala k dispozícii riadne a včas. 

Podklady boli predložené úplné a správne. Neboli zistené nedostatky, voči ktorým by bolo 

potrebné prijímať opatrenia zo strany starostky obce. Kontrolórka sa kladne vyjadrila k práci 

zamestnancov a starostky. Poslanci nemali doplňujúce otázky. Správu z kontroly zobrali 

jednomyseľne na vedomie. 

 

Uznesenie č. 30/2020 

Počet poslancov: 5 

Počet hlasujúcich poslancov: 5 - Jozef Flajs, Marek Lesák, Mgr. Jozef Šuchtár, Tibor Trepáč, 

Ing. Eva Trnková 

Za: 5 - Jozef Flajs, Marek Lesák, Mgr. Jozef Šuchtár, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková 

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

 

K bodu 6 (Schvaľovanie záverečného účtu obce Vavrišovo za rok 2019) 

Materiál bol poslancom zaslaný s dostatočnou časovou rezervou pred konaním zasadnutia 

obecného zastupiteľstva. Návrh záverečného účtu obce Vavrišovo za rok 2019 bol na dobu 15 

dní vyvesený aj na úradnej tabuli obce, webovom sídle obce aj elektronickej úradnej tabuli. Do 

konania zastupiteľstva neboli zaslané žiadne otázky ani pripomienky.  

Hlavná kontrolórka v stručnosti predniesla svoje stanovisko, a v závere odporučila poslancom 

schváliť záverečný účet bez výhrad. Vyhodnotila, že v rezervnom fonde bude mať obec 

98 088,29 Eur, ktoré môže použiť na kapitálové výdavky, prípadne ako spoluúčasť pri 
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financovaní projektov. Poslanci zobrali stanovisko hlavnej kontrolórky obce k záverečnému účtu 

obce za rok 2019 na vedomie. 

 

Uznesenie č. 31/2020 – správa hlavnej kontrolórky  

Počet poslancov: 5 

Počet hlasujúcich poslancov: 5 Jozef Flajs, Marek Lesák, Mgr. Jozef Šuchtár, Tibor Trepáč, Ing. 

Eva Trnková 

Za: 5 - Jozef Flajs, Marek Lesák, Mgr. Jozef Šuchtár, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková 

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

 

Poslanci obecného zastupiteľstva následne schválili: 

a)  Záverečný účet obce za rok 2019 vrátane celoročného hospodárenia bez výhrad. 

b)  Prebytok hospodárenia obce vo výške 37.845,41€ použiť na tvorbu rezervného fondu. 

 

Uznesenie č. 32 / 2020 – schválenie záverečného účtu obce 

Počet poslancov: 5 

Počet hlasujúcich poslancov: 5 - Jozef Flajs, Marek Lesák, Mgr. Jozef Šuchtár, Tibor Trepáč, 

Ing. Eva Trnková 

Za: 5 - Jozef Flajs, Marek Lesák, Mgr. Jozef Šuchtár, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková 

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

 

Na rokovanie obecného zastupiteľstva sa o 17:00 hod dostavil p. Ing. Marek Ferianc. 

 

K bodu 7 (Plán kontrolnej činnosti hlavnej kontrolórky na 2. polrok 2020) 

Plán kontrolnej činnosti hlavnej kontrolórky obce na 2. polrok 2020 mali poslanci k dispozícii 

pred zastupiteľstvom. 

Plán kontrolnej činnosti zostavila hlavná kontrolórka obce bez požiadaviek zo strany poslancov, 

na základe svojich poznatkov z praxe ako aj poznatkov z iných obcí. Poslanci nemali doplňujúce 

požiadavky do Plánu kontrolnej činnosti.  

Plán kontrolnej činnosti jednomyseľne schválili. Poverili hlavnú kontrolórku obce vykonaním 

kontrol v zmysle schváleného Plánu kontrolnej činnosti. 

 

Uznesenie č. 33/2020 

Počet poslancov: 6 

Počet hlasujúcich poslancov: 6 - Jozef Flajs, Ing. Marek Ferianc, Marek Lesák,  Mgr. Jozef 

Šuchtár, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková  

Za: 6 - Jozef Flajs, Ing. Marek Ferianc, Marek Lesák,  Mgr. Jozef Šuchtár, Tibor Trepáč, Ing. 

Eva Trnková  

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

 

K bodu č. 8  (Zapojenie obce Vavrišovo do výzvy na predkladanie žiadosti o poskytnutie dotácie 

v oblasti podpory regionálneho rozvoja. Kód výzvy 6407/2020/OSMRR s projektom Stavebné 

úpravy kultúrneho domu – Rekonštrukcia sociálnych zariadení.) 

V pondelok sa uskutočnilo pracovné stretnutie poslancov obecného zastupiteľstva so starostkou 

obce, na ktorom sa zvažovalo zapojenie do tejto výzvy. Výška možnej dotácie je  od 10 000 – do 

50 000,- Eur. Na stretnutí bolo dohodnuté, že obec začne rekonštruovať kultúrny dom. Starostke 

bolo doručené  nacenenie prác, v ktorej sú úpravy KD-sociálnych zariadení a miestnosti kuchyne 



 

5 

 

vyčíslené na 44 817,- Eur s DPH. Zahrnuté sú práce – búracie práce, rekonštrukcia sociálnych 

zariadení, výlevky, úpravy v existujúcej kuchynke, výmena okenných výplní, búracie práce, 

múracie práce, ostali by pôvodné zárubne, tam kde sa osadia nové dvere by boli nové zárubne, 

znížené stropy, sanita, vodovod, kanalizácia. Rozpočet si poslanci preštudovali. Diskutovali 

o výške vyčlenených finančných prostriedkov z rezervného fondu na účel stavebné úpravy 

kultúrneho domu. Vyjadrili aj názor, aby sa v rekonštrukcii kultúrneho domu pokračovalo aj za 

cenu vzatia úveru. Rekonštrukciu navrhli rozdeliť na jednotlivé etapy. Rozhodli, že zapojenie do 

výzvy bude predstavovať tzv. 1. etapu.  

 

Uznesenie č. 34/2020 – zapojenie do výzvy 

Počet poslancov: 6 

Počet hlasujúcich poslancov: 6 - Jozef Flajs, Ing. Marek Ferianc, Marek Lesák,  Mgr. Jozef 

Šuchtár, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková  

Za: 6 - Jozef Flajs, Ing. Marek Ferianc, Marek Lesák,  Mgr. Jozef Šuchtár, Tibor Trepáč, Ing. 

Eva Trnková  

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

 

K bodu 9  (Rozpočtové opatrenia č. 11, 12/2020 – na vedomie) 

Rozpočtové opatrenia boli zaslané poslancom pred konaním zastupiteľstva. Poslanci nemali 

doplňujúce požiadavky o informácie. Rozpočtové opatrenia zobrali jednomyseľne na vedomie.   

 

Uznesenie 35/2020 – rozpočtové opatrenia 11 a 12/2020 

Počet poslancov: 6 

Počet hlasujúcich poslancov: 6 - Jozef Flajs, Ing. Marek Ferianc, Marek Lesák,  Mgr. Jozef 

Šuchtár, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková  

Za: 6 - Jozef Flajs, Ing. Marek Ferianc, Marek Lesák,  Mgr. Jozef Šuchtár, Tibor Trepáč, Ing. 

Eva Trnková  

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

 

K bodu 10  (Rozpočtové opatrenie č. 13/2020, použitie RF) 

Starostka oznámila poslancom, čo je zahrnuté do navrhovaného použitia rezervného fondu 

a uvedené v rozpočtovom opatrení č. 13. Pri vyčlenených prostriedkoch na stavebné úpravy 

kultúrneho domu sa opýtal p. Ferianc na aké ministerstvo sa zapojenie do výzvy predkladá. 

Odpovedala p. starostka – úrad podpredsedu vlády SR pre investície a informatizáciu. Poslanci 

schváli použitie rezervného fondu. Jednomyseľne schválili aj rozpočtové opatrenie č. 13/2020. 

 

Uznesenie 36/2020 

Počet poslancov: 6 

Počet hlasujúcich poslancov: 6 - Jozef Flajs, Ing. Marek Ferianc, Marek Lesák,  Mgr. Jozef 

Šuchtár, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková  

Za: 6 - Jozef Flajs, Ing. Marek Ferianc, Marek Lesák,  Mgr. Jozef Šuchtár, Tibor Trepáč, Ing. 

Eva Trnková  

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

 

K bodu 11  (Informácia o návrhu na spoluprácu s obcou L. Porúbka) 

Návrh na spoluprácu sa týka zriadenia obecnej polície pre viacero obcí. Obec Liptovská Porúbka 

oslovila okolité obce na spoluprácu. Finančné kalkulácie týkajúce sa nákladov na obecnú políciu 



 

6 

 

obec Liptovská Porúbka zatiaľ nemá urobené. Poslanci v aktuálnej situácii zobrali návrh na 

vedomie. Rozhodli, že o tejto spolupráci budú rokovať až po predložení relevantných vecných 

a finančných podkladov. 

 

Uznesenie 37/2020 

Počet poslancov: 6 

Počet hlasujúcich poslancov: 6 - Jozef Flajs, Ing. Marek Ferianc, Marek Lesák,  Mgr. Jozef 

Šuchtár, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková  

Za: 6 - Jozef Flajs, Ing. Marek Ferianc, Marek Lesák,  Mgr. Jozef Šuchtár, Tibor Trepáč, Ing. 

Eva Trnková  

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

 

K bodu 12  (Zriadenie dočasnej komisie pre spracovanie pripomienok k Návrhu VZN č. 4/2020 

o ustanovení činností, ktorých vykonávanie je zakázané alebo obmedzené na určitý čas alebo na 

určitom mieste) 

Po zverejnení Návrhu VZN č. 4/2020 o ustanovení činností, ktorých vykonávanie je zakázané 

alebo obmedzené na určitý čas alebo na určitom mieste boli obci doručené pripomienky zo 

strany občanov obce. Starostka navrhla zriadiť dočasnú komisiu, ktorá sa bude týmito 

pripomienkami zaoberať a nezaujato ich vyhodnocovať. Vyzvala poslancov o dobrovoľný vstup 

do komisie. Prihlásili sa Tibor Trepáč, Marek Lesák, Jozef Flajs. Starostka doplnila komisiu 

o Mgr. Vladimíra Šveca  a zamestnankyňu obce Martinu Veselovskú.  

Vyjadrila sa kontrolórka – tento postup považuje za správny, pripomienky je potrebné 

vyhodnotiť. Ak sú relevantné, je potrebné ich zapracovať do VZN. Ak nebudú zapracované – 

oznámiť to pripomienkovateľovi aj so zdôvodnením, prečo neboli akceptované. Vyjadrila svoj 

názor, že niektorými pripomienkami k návrhu VZN č. 4/2020 je dehonestovaná práca orgánov 

obce z dôvodu neznalosti zákona o obecnom zriadení. 

p. Starostka – pripomienky doručené obci nezohľadňovali zákon č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších predpisov. Každému, kto pripomienky zaslal, obec za poďakovala 

a zároveň ich  informovala, že pripomienky budú prerokovávané. 

Za predsedu dočasnej komisie bol zvolený Tibor Trepáč. 

Za členov dočasnej komisie boli zvolení Mgr. Vladimír Švec, Marek Lesák, Jozef Flajs, Martina 

Veselovská. 

Poslanci zriadili dočasnú komisiu a zvolili predsedu a členov komisie uznesením č. 38/2020.  

 

Uznesenie č. 38/2020 

Počet poslancov: 6 

Počet hlasujúcich poslancov: 6 - Jozef Flajs, Ing. Marek Ferianc, Marek Lesák,  Mgr. Jozef 

Šuchtár, Tibor Trepáč, Ing. Eva Trnková  

Za: 6 - Jozef Flajs, Ing. Marek Ferianc, Marek Lesák,  Mgr. Jozef Šuchtár, Tibor Trepáč, Ing. 

Eva Trnková  

Proti: 0 

Zdržali sa: 0 

 

K bodu 13 (Interpelácie poslancov, rôzne a záver) 

p. starostka:  

- informácie o zrealizovaných prácach. Dopravné značky sú osadené (poslanci T. Trepáč 

a J. Flajs) oprava plotovej výplne na detskom ihrisko, osadenie prevádzkových poriadkov 

na detskom ihrisku vďaka p. Marekovi Kráľovi a p. poslancovi Jozefovi Flajsovi 

- poďakovala p. Oberlemu za práce na opravách v interiéri materskej škôlky spoločnosti 

Tatra Trade za promptné riešenie situácie  
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- informovala poslancov, že nájomníčka z bytu č. 2 v BD Vavrišan sa nevysťahovala. Obec 

splnomocnila JUDr. Škerlíka zastupovaním vo veci vypratania bytu súdnou cestou. 

- v pondelok bolo priestupkové konanie vo veci znečistenia nádoby na separovaný odpad, 

v rámci konania bola udelená pokuta 

- Náklady na úpravy kuchyne v materskej škôlke boli vyčíslené na cca 1 126,- Eur. Po 

vystavení a uhradení poslednej faktúry – za výdajné okienko bude na ECAV zaslaná 

žiadosť na zníženie nájmu za budovu v ktorej má obec materskú škôlku. 

 

p. Flajs – ohľadom budov vo vlastníctve obce – pozvať záujemcov, ktorí majú žiadosť o 

odkúpenie obecných budov v dolnom kempe, aby svoje plány prezentovali. Pozvať aj súčasného 

nájomcu. Malo by to poslúžiť ako podklad k rozhodnutiu čo urobia s majetkom – či ho predajú 

alebo nie. 

 

Kontrolórka upozornila poslancov, že toto nesmú robiť pred vyhlásením verejnej obchodnej 

súťaže. Poslanci musia prijať zásadné rozhodnutie, či budovy kempu chcú predať a získané 

peniaze investovať do ďalšieho rozvoja ostávajúceho majetku, alebo si budovy kempu nechať 

a ďalej pokračovať v prenajímaní. 

 

p. starostka  

- po dohode s poslancami bol stanovený termín na opätovné pracovné stretnutie v rámci 

ktorého budú riešiť majetok obce na 15.6.2020 o 16:30 h. 

 

p. Flajs  

- upozornil, že vjazd do obce v smere od Liptovského Petra je potrebné zvýrazniť 

nejakými reflexnými dopravnými označeniami. Keď je hmla, vjazd do obce je veľmi 

málo viditeľný. 

 

Odpovedala p. starostka – nie sú to naše cesty, my nemôžeme na tieto cesty osadiť žiadne 

dopravné značenie. Môžeme iba osloviť Správu ciest ŽSK ako správcu komunikácie o riešenie 

situácie.  

 

p. starostka 

- informovala poslancov o prijatej fotodokumentácii od vlastníka nehnuteľnosti v našej 

obci p. Milana Lizucha, týkajúcej sa spôsobu uskladnenia a odvozu komunálneho odpadu 

(odpad uložený v plastovom vreci). Poslanci sa zaoberali situáciou s odvážaním 

komunálneho odpadu na základe predloženej fotodokumentácie a sprievodného textu. 

 

Na záver starostka obce prítomným poslancom a zamestnancom obce poďakovala za účasť na 

zasadnutí, ktoré ukončila. 

 

 

Zasadnutie ukončené o 18:30 hod.  

Vo Vavrišove 10.06.2020 

Zapísala: Bc. Gabriela Pelcerová 

 

Ľubica Chlebová 

      starostka 

Overovatelia:  

.......................................... 

............................................. 


